
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca statut Gminno-Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/144/04 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Gminno-Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolkowie (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3829, z 2015 r. poz. 1602, z 2016 r. poz. 1773, z 2017 r. poz. 1837, z 2020 r. poz. 

1730 i z 2022 r. poz. 605 i 6365) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 po pkt 9j) dodaje się pkt 9k w brzmieniu: 

„9k) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepłą systemowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 4155


		2024-08-05T10:19:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




